Programm

16:00Uhr

16:15Uhr

16:45Uhr

17:15Uhr

17:45Uhr

17:55Uhr
Ab 18:00

Spital Emmental

Begrlssung

Reise durch die Palliativversorgung im Emmental
anhand eines Patientenbeispiels

Integrierte Versorgung am Beispiel des
Gesundheitsnetzes Emmental

Diskussion: Chancen, Herausforderungen und
Schnittstellen in der regionalen Zusammenarbeit

Wie geht es weiter im Palliativnetzwerk
Emmental?

Schlusswort
Apéro & informeller Austausch

¢ Spital Emmental

Ursula Hafed

Maya Monteverde, Birgit Naegeli,
Therese Ledermann, Dr. Angela Schar-
Stieger

Patrik Walther

Moderation: Dr. med. Barbara Affolter

Dr. med. Barbara Affolter, Birgit Nageli,
Maya Monteverde

Ursula Hafed
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