Programm



Zeit	Programmpunkt	Referent:innen / Moderation
16:00Uhr	Begrüssung	Ursula Hafed
16:15Uhr	Reise durch die Palliativversorgung im Emmental anhand eines Patientenbeispiels	Maya Monteverde, Birgit Naegeli, Therese Ledermann, Dr. Angela Schär- Stieger
16:45Uhr	Integrierte Versorgung am Beispiel des Gesundheitsnetzes Emmental	Patrik Walther
17:15Uhr	Diskussion: Chancen, Herausforderungen und Schnittstellen in der regionalen Zusammenarbeit	Moderation: Dr. med. Barbara Affolter
17:45Uhr	Wie geht es weiter im Palliativnetzwerk Emmental?	Dr. med. Barbara Affolter, Birgit Nägeli, Maya Monteverde
17:55Uhr	Schlusswort	Ursula Hafed
Ab 18:00	Apéro & informeller Austausch	

Spital Emmental 3. November 2025 | 1